3 1 o S 4 3 fa 1

THIS DRAWING IS UNPUBLISHED. RELEASED FOR PUBLICATION 2006 REVISITIONS
(C) copYRIGHT2006 BY - ALL RIGHTS RESERVED. LR DESCRIPTION DATE DWN | APVD
BS PN 729 and 30 added ECR-08-029639 25N0V2008 | SR PF
B6 fable cthanged ECR-09-005558 10MAR2009 | SR AR
PANEL [UTfUUT C1 ECR-16-015318 17AUG2017 | GR - |MKD
/’
I - - - - - O 13
O
[
! M | ‘.]I
) | O 7
M6 - 1/ -
B 146

| I ™ = Hi ‘ /'77”
5 mim / T
[ [T [ 1 [
O
% ﬂ - -
+ NEPLCo00D =] [
4 N = =
V@) V@)
[af) (@A)
(D) (D)
2 SLIDE SPOOL HB.L8 X6 rMoST7 BLANC 30
\ 1 2 CLIP BOLT STAINLESS STEEL |BLANC 29 | M5
- { 1 1 SIDE CLIP STAUBLI STAINLESS STEEL |BLANC 28
/ 1 COVER ALUMINIUM GREY 27  INEUTRAL, M5 - THREAD
1 SURFACE MOUNTED HOUSING BOTTOM ENTRY |ALUMINIUM GREY 26 [NEUTRAL. MILLED @
117 1 |SIDE CLIP STEEL ZINK PLATED BLUE 75 | PURCHASED PART FA. WALTER
& ol | 2 2 |CROSS RECES PAN HEAD SCREW STEEL ZINK PLATED BLUE 24 |M6X8 .4
2 CLIP BOLT STAINLESS STEEL [BLANC 23
? 2 CLIP BOLT STEFL ZINK PLATED  |BLUE 29
1 CYLINDER SCREW STAINLESS STEEL |BLANC 21 [M5x16
1|1 1 |CYLINDER SCREW STEEL ZINK PLATED BLUE 20 |M5x16
| 1 1 LEG SPRING STAINLESS STEEL |BLANC 19
1 N1 ] 1 1 |LEG SPRING STEEL ZINK PLATED BLUE 18
1 1 RIVET PIN STAINLESS STEEL |BLANC 17 |5x80
1 111 11 1 |RIVET PIN STEEL ZINK PLATED BLUE 16 |5x80
2 |2 212 CROSS RECES PAN HEAD SCREW STAINLESS STEEL |BLANC 15 | M6x8
1 SUPERSEDED 4 SHBE P CTCEL INK—PLATERD BLYE L 1SONOER
( \ 1 1 SIDE CLIP STAINLESS STEEL |BLANC 13
Y, \ @@@ SUPERSEDED U SRR STEEL HNK—PEATED—BEYE 2
s | ~ 1 COVER ALUMIN UM o 11
< /\ > ] 1 COVER ALUMINIUM GREY 10 |BOLT OF THE COVER
R — . | ) ] 1 COVER ALUMINIUM GREY 9 NEUTRAL
[—J L—] 1 COVER ALUMINIUM ALUMINIUM OXID|BLACK 8
al i 1 1 |COVER ALUMINIUM GREY 7
@@ 114 A T4 TA T 11 [FLaNGE sEaL NEOPRENE 31 ACK 6
aeea@ T AT T4 1111 [PrOFIL SEAL NEOPRENE BLACK 5
| ‘ —< 4 1 SURFACE MOUNTED HOUSING BOTTOM ENTRY |ALUMINIUM ey L
]| | <“:\ # | |[ 1 SURFACE MOUNTED HOUSING BOTTOM ENTRY |ALUMINIUM GREY 3 NEUTRAL/EJECTOR COUNTERSANK
[__ e AP NOTES 1 SURFACE MOUNTED HOUSING BOTTOM ENTRY |ALUMINIUM ALUMINIUM OXID [BLACK 7
\} . / J 1 1 1 | SURFACE MOUNTED HOUSING BOTTOM ENTRY |ALUMINIUM GREY 1
1 SUITABLE HOOD: SERIES HB.48 o5 loleloBlo2lohil2=2 -2 DESCRIPTION MATER AL SURFACE COLOR  |ITEM NOTES
| 2 STAND ARD DIN EN 61984, DIN EN 60664-1 a0 THIS DRAWING IS A CONTROLLED DOCUMENT. |PM Z9MAR2007
. — o b |4 a6 | | =TE
3 PACKAGING: QUANTITY 3 PIECES DR = e
— ‘ — SIB BIES|IB T3 i I SURFACE MOUNTED HOUSING BOTTOM ENTRY
L ONLY FOR PN 0-2: SURFACE MOUNTED HOUSING W ITHOUT HTS-L0GO - T =T E i :
. | S|P P |2 |6 = |3 =1 - {B.48.AGD-LR
CQ” CD" 4 CQ EDB C‘Q o 4 PLC + . . SIZE | CAGE CODE | DRAWING NO RESTRICTED TO
5 VARNISHING INSIDE HOUSING NOT REQUIRED LR P2 e 2L 4
MATERIAL ) FINISH ) WEIGHT B A 1 00779 @EMOZBBQ _
_ B EUSTOMER DRAW‘NG SCALE Sﬂ SHEET ﬂ OFW MV[W

4805 (3/13)




@Iasﬂ U

KomnaHus ((3J'IeKTpO|_|J'|aCT» npeanaraeT 3akKn4vyeHmne onrocpoYHbIX OTHOLLIEHUN npu
NOoCTaBKaxX MMMNOPTHbIX 3NTEKTPOHHbIX KOMMOHEHTOB Ha B3aMMOBbLIFO4HbIX yCJ'IOBI/lFlX!

Hawwn npeumyuiectsa:

e OnepaTuBHbIE NOCTABKM LUMPOKOrO CMeKTpa 3NeKTPOHHbIX KOMMNOHEHTOB OTEYECTBEHHOIO U
MMMOPTHOrO NPON3BOACTBA HANPAMYO OT MPOM3BOAMTENEN U C KPYNMHENLLNX MUPOBbLIX
CKNaaos.;

MocTaBka 6onee 17-TM MUNIIMOHOB HAMMEHOBAHWUIN 3NEKTPOHHbLIX KOMMNOHEHTOB;

MocTaBka CNoXHbIX, AeULNTHBIX, MMOO CHATLIX C MPOM3BOACTBA NO3ULIUIA;

OnepaTtunBHbIE CPOKM NOCTABKM Nof 3aka3 (0T 5 pabounx gHewn);

OKcnpecc goctaska B Nnobyto Touky Poccuu;

TexHnyeckas nogaepkka npoekTa, NomMoLLlb B nogdope aHanoros, NocTaBka NPOTOTUMOB;

Cuctema MeHeXMeHTa KavyecTBa cepTuduumnposaHa no MexayHapogHomy ctaHgapTty 1ISO

9001;

o JlnueHausa ®CH Ha ocyulecTBneHne paboT ¢ NCNONb30BaHWEM CBEOEHUIN, COCTABAOLLINX
rocygapCTBEHHYIO TalHy;

o [locTaBka cneumnanmampoBaHHbIX KOMNoHeHToB (Xilinx, Altera, Analog Devices, Intersil,
Interpoint, Microsemi, Aeroflex, Peregrine, Syfer, Eurofarad, Texas Instrument, Miteq,
Cobham, E2V, MA-COM, Hittite, Mini-Circuits,General Dynamics v gp.);

MoMMMO 3TOro, O4HMM M3 HanpaBnNeHU koMnaHum «AnekTpollnacT» ABNseTca HanpaBneHne

«UcTouHmkn nutaHua». Mel npeanaraem Bam nomoub KoHCTpyKTOpCKOro otaena:

e [logGop onTuManeHOro peleHus, TexHn4eckoe 060CHOBaHME Npu BbIOOpPE KOMMOHEHTA;
Monbop aHanoros.;
KoHcynbTaumm no NpUMEHEHMIO KOMMOHEHTA;
MocTaBka 06pa3yoB M NPOTOTUMNOB;
TexHn4veckasn noaaepka npoekTa;
3awmTa OT CHATMSA KOMMOHEHTA C NPON3BOACTBA.

Kak c Hamu cBfizaTbCcA

TenedoH: 8 (812) 309 58 32 (MHOrokaHanbHbIN)
Pakc: 8 (812) 320-02-42

OnekTpoHHas nouTta: org@eplastl.ru

Aapec: 198099, r. Cankt-INeTepbypr, yn. KannHuHa,
Oom 2, kopnyc 4, nutepa A.



mailto:org@eplast1.ru

